济南市政策性农业保险承保机构公开遴选
结果公示

根据《山东省财政厅 山东省发展和改革委员会 山东省自然资

源厅等5部门关于印发山东省政策性农业保险承保机构遴选指南的

通知》《山东省政策性农业保险承保机构省级遴选结果公示》《山东

省财政厅 山东省发展和改革委员会 山东省自然资源厅等5部门关

于政策性农业保险市级遴选工作有关事项的批复》《济南市政策性

农业保险承保机构公开遴选工作方案》的规定，现将我市政策性农

业保险承保机构公开遴选结果公示如下：

包号 区县 标段 中选机构

1 号 莱芜区

一标段：凤城街道、张家洼街道、

高庄街道、鹏泉街道、方下街道、

牛泉镇、杨庄镇

中国人寿财产保险股份有限公

司莱芜市莱芜支公司

二标段：口镇街道、羊里街道、

寨里镇、和庄镇

中华联合财产保险股份有限公

司莱芜市莱城区支公司

三标段：大王庄镇、雪野街道、

茶业口镇、苗山镇

中国人民财产保险股份有限公

司莱芜市莱城支公司

2号 钢城区

一标段：辛庄街道、里辛街道、

颜庄街道、棋山管委会

中华联合财产保险股份有限公

司莱芜市钢城区支公司

二标段：汶源街道、艾山街道、

高新区管委会

中国人民财产保险股份有限公

司莱芜市钢城支公司

包号 区县 标段 中选机构

3 号 商河县

一标段：韩庙镇、沙河镇、龙桑

寺镇、郑路镇

中华联合财产保险股份有限公

司商河支公司

二标段：怀仁镇、张坊镇、贾庄

镇、玉皇庙镇

中国人寿财产保险股份有限公

司济南市商河支公司

三标段：殷巷镇、许商街道、孙

集镇、白桥镇

中国人民财产保险股份有限公

司商河支公司

目标价格保险
安华农业保险股份有限公司济

南中心支公司商河营销服务部

目标价格保险
国元农业保险股份有限公司商

河县支公司

4号 章丘区

一标段：明水街道、相公庄街道、

官庄街道、绣惠街道、刁镇街道、

宁家埠街道

中华联合财产保险股份有限公

司章丘支公司

二标段：黄河街道、白云湖街道、

龙山街道、文祖街道、枣园街道

中国人民财产保险股份有限公

司章丘支公司

三标段：双山街道、高官寨街道、

圣井街道、普集街道、埠村街道、

曹范街道、垛庄镇

中国人寿财产保险股份有限公

司济南市章丘支公司

5号 济阳区

一标段：济阳街道、新市镇、垛

石街道、济北街道

中华联合财产保险股份有限公

司济阳支公司

二标段：仁风镇、回河街道、曲

堤街道

中国人民财产保险股份有限公

司济阳支公司

6号 长清区

一标段：文昌街道、崮云湖街道、

归德街道

中国太平洋财产保险股份有限

公司济南市长清支公司

二标段：平安街道、张夏街道、

万德街道、五峰山街道、马山镇、

双泉镇、孝里街道

中国人民财产保险股份有限公

司济南市长清支公司

7号 平阴县

一标段：孔村镇、孝直镇、玫瑰

镇、东阿镇

中华联合财产保险股份有限公

司平阴支公司

二标段：榆山街道、锦水街道、

洪范池镇、安城镇

中国人民财产保险股份有限公

司平阴支公司

包号 区县 标段 中选机构

8 号

新旧动

能转换

起步区

一标段：大桥街道、孙耿街道
中华联合财产保险股份有限公

司济南中心支公司

二标段：崔寨街道、太平街道
中国人寿财产保险股份有限公

司济南市中心支公司

9号
南部山

区

一标段：仲宫街道、高而办事处、

锦绣川办事处

中国平安财产保险股份有限公

司济南第一中心支公司

二标段：柳埠街道、西营街道
太平财产保险有限公司济南中

心支公司

10 号 历城区

一标段：唐王街道、董家街道、

鲍山街道

安华农业保险股份有限公司济

南市历城支公司

二标段：港沟街道、彩石街道、

王舍人街道、荷花街道、洪家楼

街道、郭店街道、唐冶街道、华

山街道、山大路街道

泰山财产保险股份有限公司济

南中心支公司

11 号
济南高

新区

一标段：遥墙街道
太平财产保险有限公司济南中

心支公司

二标段：东区街道、章锦街道、

舜华路街道、创新谷街道

安华农业保险股份有限公司济

南中心支公司

12 号 市中区 市中区
太平财产保险有限公司济南中

心支公司

13 号 天桥区 天桥区
中国太平洋财产保险股份有限

公司济南市天桥支公司

14 号 槐荫区 槐荫区
中国太平洋财产保险股份有限

公司济南市槐荫支公司